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Campeonato Nacional de Infantis
Porto, 23. - 25.7.2010

Prova 7 Femin., 800m Livres Infantis
24-07-2010 - 9:00 Resultados
Rec Nac Open 8:57.14 Marta Andreia Ferreira FPN Berlim (GER) 31-07-2002
Rec Nac Inf B 9:30.42 Filipa Vilas Ruivo DNMG S. João da Madeira 25-07-2009
Rec Nac Inf A 9:14.85 tempo limite

TAC Fem Inf A: 10:30.00;  Inf B: 10:58.00
Pontos: FINA 2010

Lugar Nome Ano Licença Clube Tp final TReac Pts

Infantis B

1. Ana Silva Costa 98 104446 Famalicao 9:44.17 +0.96 605
100m: 1:09.04 1:09.04 300m: 3:36.31 1:13.98 500m: 6:04.46 1:14.10 700m: 8:33.23 1:14.45
200m: 2:22.33 1:13.29 400m: 4:50.36 1:14.05 600m: 7:18.78 1:14.32 800m: 9:44.17 1:10.94

2. Beatriz Rodrigues Conde 98 110543 Sporting 9:55.43 +0.98 571
100m: 1:09.04 1:09.04 300m: 3:38.73 1:15.01 500m: 6:10.82 1:16.25 700m: 8:41.64 1:15.46
200m: 2:23.72 1:14.68 400m: 4:54.57 1:15.84 600m: 7:26.18 1:15.36 800m: 9:55.43 1:13.79

3. Catarina Alexandra Jardim 98 104449 Famalicao 10:03.60 +0.92 548
100m: 1:09.01 1:09.01 300m: 3:41.19 1:15.94 500m: 6:15.14 1:17.22 700m: 8:50.06 1:17.48
200m: 2:25.25 1:16.24 400m: 4:57.92 1:16.73 600m: 7:32.58 1:17.44 800m: 10:03.60 1:13.54

4. Joana Cunha Sousa 98 103054 Foca 10:20.23 +1.20 505
100m: 1:14.67 1:14.67 300m: 3:52.76 1:19.09 500m: 6:29.84 1:18.24 700m: 9:06.86 1:18.33
200m: 2:33.67 1:19.00 400m: 5:11.60 1:18.84 600m: 7:48.53 1:18.69 800m: 10:20.23 1:13.37

5. Catarina Martins Ribeiro 98 107339 Nautico da Marinha Grande 10:23.10 +1.12 498
100m: 1:13.31 1:13.31 300m: 3:51.20 1:18.51 500m: 6:28.69 1:18.78 700m: 9:05.92 1:18.38
200m: 2:32.69 1:19.38 400m: 5:09.91 1:18.71 600m: 7:47.54 1:18.85 800m: 10:23.10 1:17.18

6. Mariana Portugal Costa 98 106871 Nautico/Matobra 10:26.57 +1.08 490
100m: 1:10.95 1:10.95 300m: 3:47.66 1:18.98 500m: 6:27.90 1:19.76 700m: 9:09.19 1:20.86
200m: 2:28.68 1:17.73 400m: 5:08.14 1:20.48 600m: 7:48.33 1:20.43 800m: 10:26.57 1:17.38

7. Maria Carolina Ribeiro 98 106805 Porto/Dolce Vita 10:29.10 +1.08 484
100m: 1:11.20 1:11.20 300m: 3:50.96 1:20.78 500m: 6:31.75 1:19.96 700m: 9:11.76 1:19.97
200m: 2:30.18 1:18.98 400m: 5:11.79 1:20.83 600m: 7:51.79 1:20.04 800m: 10:29.10 1:17.34

8. Ines Conceicao Ferraz 98 103245 Leixoes 10:30.09 +1.06 482
100m: 1:14.51 1:14.51 300m: 3:52.55 1:19.03 500m: 6:31.96 1:19.70 700m: 9:12.94 1:20.14
200m: 2:33.52 1:19.01 400m: 5:12.26 1:19.71 600m: 7:52.80 1:20.84 800m: 10:30.09 1:17.15

9. Ana Raquel Ferreira 98 102755 Ginasio Figueirense 10:33.43 +1.15 474
100m: 1:11.30 1:11.30 300m: 3:52.52 1:21.08 500m: 6:35.73 1:22.03 700m: 9:16.36 1:20.08
200m: 2:31.44 1:20.14 400m: 5:13.70 1:21.18 600m: 7:56.28 1:20.55 800m: 10:33.43 1:17.07

10. Sofia Alexandra Branco 98 116596 Sporting 10:34.40 +1.20 472
100m: 1:13.02 1:13.02 300m: 3:53.10 1:20.45 500m: 6:34.77 1:20.44 700m: 9:16.29 1:20.73
200m: 2:32.65 1:19.63 400m: 5:14.33 1:21.23 600m: 7:55.56 1:20.79 800m: 10:34.40 1:18.11

11. Ligia Alexandra Coimbra 98 111451 Naval Amorense 10:38.90 +0.86 462
100m: 1:14.68 1:14.68 300m: 3:57.98 1:21.93 500m: 6:40.58 1:20.84 700m: 9:21.08 1:19.43
200m: 2:36.05 1:21.37 400m: 5:19.74 1:21.76 600m: 8:01.65 1:21.07 800m: 10:38.90 1:17.82

12. Vanessa Branco Machado 98 102763 Columbofila Cantanhedense 10:39.50 +1.12 461
100m: 1:14.74 1:14.74 300m: 3:55.85 1:20.82 500m: 6:38.87 1:21.79 700m: 9:21.65 1:21.11
200m: 2:35.03 1:20.29 400m: 5:17.08 1:21.23 600m: 8:00.54 1:21.67 800m: 10:39.50 1:17.85

13. Catarina Goncalves Leal 98 107296 Academico de Leiria 10:41.30 +1.14 457
100m: 1:15.54 1:15.54 300m: 3:58.81 1:21.97 500m: 6:42.36 1:22.01 700m: 9:24.03 1:20.59
200m: 2:36.84 1:21.30 400m: 5:20.35 1:21.54 600m: 8:03.44 1:21.08 800m: 10:41.30 1:17.27

14. Leonor Figo Rocha 98 106768 Galitos 10:46.34 446
100m: 1:17.69 1:17.69 300m: 3:59.48 1:21.16 500m: 6:43.15 1:22.00 700m: 9:27.53 1:22.40
200m: 2:38.32 1:20.63 400m: 5:21.15 1:21.67 600m: 8:05.13 1:21.98 800m: 10:46.34 1:18.81

15. Rita Verissimo Damasceno 98 105071 Nautico/Matobra 10:48.00 +1.17 443
100m: 1:14.07 1:14.07 300m: 3:58.63 1:23.07 500m: 6:43.50 1:22.42 700m: 9:28.01 1:21.92
200m: 2:35.56 1:21.49 400m: 5:21.08 1:22.45 600m: 8:06.09 1:22.59 800m: 10:48.00 1:19.99
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Campeonato Nacional de Infantis
Porto, 23. - 25.7.2010

Prova 7, Femin., 800m Livres, Infantis B

Lugar Nome Ano Licença Clube Tp final TReac Pts

16. Beatriz Sofia Norte 98 106706 Nautico da Marinha Grande 10:52.84 +1.70 433
100m: 1:15.66 1:15.66 300m: 4:00.87 1:22.90 500m: 6:47.12 1:22.98 700m: 9:32.13 1:22.44
200m: 2:37.97 1:22.31 400m: 5:24.14 1:23.27 600m: 8:09.69 1:22.57 800m: 10:52.84 1:20.71

Infantis A

1. Filipa Vilas Ruivo 97 103568 Nautico da Marinha Grande 9:35.71 +0.77 632
100m: 1:06.79 1:06.79 300m: 3:31.62 1:12.49 500m: 5:57.99 1:13.08 700m: 8:24.45 1:12.87
200m: 2:19.13 1:12.34 400m: 4:44.91 1:13.29 600m: 7:11.58 1:13.59 800m: 9:35.71 1:11.26

2. Ana Filipa Martins 97 104438 Foca 9:43.48 +1.33 607
100m: 1:08.05 1:08.05 300m: 3:35.14 1:13.91 500m: 6:02.97 1:13.93 700m: 8:31.57 1:14.14
200m: 2:21.23 1:13.18 400m: 4:49.04 1:13.90 600m: 7:17.43 1:14.46 800m: 9:43.48 1:11.91

3. Francisca Gomes Azevedo 97 100356 Alges 9:46.34 +0.92 598
100m: 1:08.29 1:08.29 300m: 3:36.79 1:14.48 500m: 6:05.60 1:14.36 700m: 8:34.40 1:14.61
200m: 2:22.31 1:14.02 400m: 4:51.24 1:14.45 600m: 7:19.79 1:14.19 800m: 9:46.34 1:11.94

4. Maria Teresa Amorim 97 20104 Porto/Dolce Vita 9:53.75 +0.87 576
100m: 1:08.52 1:08.52 300m: 3:39.64 1:16.21 500m: 6:10.69 1:14.92 700m: 8:40.70 1:14.96
200m: 2:23.43 1:14.91 400m: 4:55.77 1:16.13 600m: 7:25.74 1:15.05 800m: 9:53.75 1:13.05

5. Bruna Elisabete Paulino 97 102345 Alcobaca 9:54.97 +1.00 572
100m: 1:09.81 1:09.81 300m: 3:41.04 1:15.77 500m: 6:11.68 1:14.97 700m: 8:41.54 1:14.74
200m: 2:25.27 1:15.46 400m: 4:56.71 1:15.67 600m: 7:26.80 1:15.12 800m: 9:54.97 1:13.43

6. Barbara Marques Rodrigues 97 107039 Alges 9:58.87 +0.88 561
100m: 1:10.01 1:10.01 300m: 3:42.47 1:16.12 500m: 6:13.24 1:15.02 700m: 8:44.49 1:15.63
200m: 2:26.35 1:16.34 400m: 4:58.22 1:15.75 600m: 7:28.86 1:15.62 800m: 9:58.87 1:14.38

7. Beatriz Neves Craveiro 97 106762 Nautico/Matobra 10:02.67 +0.97 551
100m: 1:07.97 1:07.97 300m: 3:37.89 1:15.80 500m: 6:12.50 1:16.95 700m: 8:47.24 1:17.38
200m: 2:22.09 1:14.12 400m: 4:55.55 1:17.66 600m: 7:29.86 1:17.36 800m: 10:02.67 1:15.43

8. Matilde Domingues Gameiro 97 101116 Nautico/Matobra 10:05.97 +1.09 542
100m: 1:10.42 1:10.42 300m: 3:41.31 1:15.60 500m: 6:13.73 1:16.41 700m: 8:49.54 1:18.05
200m: 2:25.71 1:15.29 400m: 4:57.32 1:16.01 600m: 7:31.49 1:17.76 800m: 10:05.97 1:16.43

9. M. Mascarenhas 97 107665 Setubalense 10:09.16 +1.01 533
100m: 1:08.98 1:08.98 300m: 3:43.26 1:17.77 500m: 6:19.18 1:17.50 700m: 8:53.92 1:17.37
200m: 2:25.49 1:16.51 400m: 5:01.68 1:18.42 600m: 7:36.55 1:17.37 800m: 10:09.16 1:15.24

10. Ines Silva Mendes 97 107143 Nautico/Matobra 10:26.93 +1.18 489
100m: 1:10.96 1:10.96 300m: 3:49.09 1:19.72 500m: 6:28.55 1:20.03 700m: 9:09.36 1:20.69
200m: 2:29.37 1:18.41 400m: 5:08.52 1:19.43 600m: 7:48.67 1:20.12 800m: 10:26.93 1:17.57

11. Beatriz Filipa Matos 97 103939 Fundacao Beatriz Santos 10:28.54 +0.94 485
100m: 1:11.66 1:11.66 300m: 3:50.93 1:20.02 500m: 6:30.33 1:19.86 700m: 9:10.61 1:20.20
200m: 2:30.91 1:19.25 400m: 5:10.47 1:19.54 600m: 7:50.41 1:20.08 800m: 10:28.54 1:17.93

12. Maria Joao Fernandes 97 102092 Porto/Dolce Vita 10:29.38 483
100m: 1:11.46 1:11.46 300m: 3:51.14 1:19.74 500m: 6:31.86 1:20.63 700m: 9:11.94 1:20.06
200m: 2:31.40 1:19.94 400m: 5:11.23 1:20.09 600m: 7:51.88 1:20.02 800m: 10:29.38 1:17.44

13. Rita Teixeira Costa 97 109314 Belenenses 10:32.44 +0.82 476
FTL

100m: 1:12.40 1:12.40 300m: 3:55.27 1:20.92 500m: 6:36.62 1:21.18 700m: 9:17.74 1:20.55
200m: 2:34.35 1:21.95 400m: 5:15.44 1:20.17 600m: 7:57.19 1:20.57 800m: 10:32.44 1:14.70

14. Cecilia Branco Almeida 97 105386 Gesloures 10:42.38 455
FTL

100m: 1:14.76 1:14.76 300m: 3:56.63 1:20.72 500m: 6:39.59 1:21.44 700m: 9:22.48 1:21.62
200m: 2:35.91 1:21.15 400m: 5:18.15 1:21.52 600m: 8:00.86 1:21.27 800m: 10:42.38 1:19.90


